mai exceptus, pace unõq; ab eodem
electus est 7. 4. 6c.
Abrahamus eo nomine quod Dei verba
solum adhibuit iustus est habitus 1. 16
Abrahamus à terra Chaldæorum oriun-
dus 6. 31

Abrahamus à multiplici doctrina &
religionis magister est Argypius 8. 17
Abrahamus ex officio coelestis ipsummet
opificem Deum apprehendit 6. 31
Abrahamus ipõs Dei ad Abimelechum
regem Argypium loquens testimo-
nio vates esse declarat 8. 12. 6c.

Abrahamus Isaacem amõq; suos ex
mandato diuino circumcidit 8. 15
Abrahamus literarum inventor 6. 11
Abrahamus omni quæ habuit decimas
deus Melchisedæo 17. 4
Abrahamus primas literarum Hebraica-
rum reperiitor 7. 2. 6c.

Abrahamus patriarcharum princeps 6. 15
Abrahamus pater semis in Cheneuz
eortum cum suis in Argypium con-
cit 1. 12. 6c.
Abrahamus simulacris patris sui parum
confectus, parum exultis cum eo terra
Chaldæorum excedit 7. 4. 6c.

Abrahamus videt homines sed dolorem
cultus epipnõs dedere, ipõs rerum Deum
diligenter inuagitat 7. 4.
Abrahamus usq; ad ennum nouaginta
annos Abrahamus est solitus appellari 1. 12.

Abrette Myria regio, à Bretia nymphis
sic nominata 6. 14
Abrogales Germanis Fraucus robore
coperti, animiq; asperitate ferreus
similis 1. 4. 6c.
Abrotonon herba pulchra à suis adiu-
vis à rictu descripta 6. 12. 6c.

Abshalomus mota coerta parrem Dauid
seditione in bello peripus est 4. 9. 10
Abdydenonius unguento coronatus
acceptus pueris daoculando circum
ferant 1. 12.
Abdyssus ades fuit Persepolis, in qua ab
omni roo aut malitum fuit abcondi-
tum 9. 2. illiq; inde ducta fuit, quod
aurum in eadem abconditum non cer-
naretur 6. 11

Abdyssus in scripturis sacris neturam
insubditæ equam 6. 13
Abraxas Cæsarem Palæstinæ episcopus
401. 12
Abraxas Leonem imperatorem arte tra-
dat 4. 12. 6c.

Academia seu olim Hecademida fuerit ap-
pellata 11. 2.
Academias sine doctrina philosophus
47. 17
Acetena duplicita sunt auctors Demo-
stera, altera Medica, altera Syriæ 15. 16
Arco mulier quædam stultice fuit 4. 6. 15
accusator & nomine 4. signa suo tabella
insubditæ per multos aduersarios erim-
nem iustorum soluta 11. 2. 6c.

Acetes imperator & infelix medicus 4. 12. 6c.
Acetes Nonarianorum episcopus 4. 12.
Actium non libatur cum unum sit mor-
suum 56. 1.
Arbabus amotie & improbitate memo-
re suos omnes supersuit 18. 9.

Achermenes quædam tarum nomina ma-
li uidentur 16. 12.
Achermenes Thyrozata eorum nomi-
nati 4. 12. 6c.
Acheron fluvius infernalis unde dictus
16. 7. 21

Achilles Stator ethoicus sibi Christianas
16. 8. 1. 6c.
Achilles non nõ modò iustitiam significat,
sed etiam de iis dicitur, qui quod ver-
bis inueniunt ipõs re cupiunt 4. 7. 2.
Actes eorum & de rana quæ 10. 12. 6c.
Actes inflexa 10. 12. 6c.
Actes 4. 7. 2. 6c. 10. 12. 6c.

Actes dicitur Græci quæsi abq; indi-
cio 4. 7. 4.
Actes à enibus propria lacertus 4. 4.
Actes actum malaram in quos daci sol-
ta fit 4. 7. 4.
Actes sicut semis in Cheneuz 17. 12.
Actes dicitur delecti sicut dicitur Græci
et dicit 10. 12. 6c.

Actes cum contemplatione facietate con-
cist 4. 7. 4.
Actes de simo, pro, de re nibili 11. 2. 6c.
Actes de uis facti quæ 11. 2. 6c.
Actes est eius, quod est facultas, pfectio
6. 1. 1.

Actes in eor, qui megilæarus gubi ratio-
nem non reddiderit, daci solita, ab-
actes sicut Græci dicitur fuit 10. 12.
Actes latius patet quam morio 17. 12.

Actes male tractationis dari solita fuit
papillis contra maritas, & pereribus
contra liberos, de fenolibus papillis
contra terrores 4. 12. 6c.
Actes melasum artium in eor, qui ticta
mendari conuictus subborerent, duc-
betur 4. 12. 6c.

Actes mentis, est contemplatio
ulio peregrinatione 17. 4. 4.
Actes testamõij deferti quæ 57. 3.
Actes unde uis, quædam latè patet
10. 12.

Actes in ipõij celestis est 11. 2.
Adamus à diabolo persuasus contra Dei
omnium peccat 11. 2. 6c.
Adamus Eum nunquã ante unum à suo
corpore compõsi aut intelligi 15. 16
Adamus in subditibus & laboribus uictis
emperere uisus 4. 7. 16
Adamus inuentor artium est omnium
45. 4.

Adamus prima in mundo sapiens 12. 4.
Adamus rebus omnibus creatis non mo-
imponit 15. 6c.
Adas sicut dicitur, de iis qui non timendu
timet usq; 17. 7.
Adas sicut dicitur, de iis qui non timendu
17. 12.

Adasus est Pbi: solum Argypii regem in
ga elabatur 11. 2.
Adasus idem nomen, regio generis actus, in-
dicoem moue contra Salomonem
11. 2.

Adasus tempore rerum Solomonis ob-
dissidit ab eo peccate affirmatum in
Budaem ex Argypia reuictus Iudam
dicoet 11. 2.
Adasus magna, philosophi icetero ipõ
non delinunt 11. 2.

Adasus magna, philosophi icetero ipõ
non delinunt 11. 2.

Adasus magna, philosophi icetero ipõ
non delinunt 11. 2.

Adasus magna, philosophi icetero ipõ
non delinunt 11. 2.

Adasus magna, philosophi icetero ipõ
non delinunt 11. 2.

I N D E X.

aditio baricitatis notho non est **14.11**
 administratio sacerdotij periclitata & do-
 strum & virtutum requirit **297.4**
 adulescentes cur magis nocales sint quam
 senes **293.41**
 adulescentes à corru eueo excludendi
 sibi **291.31**
 adulescentes Germani philosophi ama-
 tores **297.24**
 adoratino supplicat illi à Deo petitio **356.**
 39
 Adrianus Romanus imperator doctriam
 & virtusq; lingua fuit studiosus **31.**
 30
 aduentus Christi in eamem epiphania di-
 ctus **321.4**
 aduersa semper sunt prospicienda tum,
 etiam extra calamitatem adhibe sumus
 consilium **48.19**
 adulatores sub Titubero honerati **40.12**
 adulterium & venudium pro eodem re-
 putantur **60.4.47**
 adulterium Martis Homerici stude **174.**
 37
 ades Apollinis spoliata **206.6**
 ades Iouis cum iactis circumstantijs
 descripta **310.9**
 ades Lyurgo dicata **549.21**
 Adesina mactona pietissima **164.47**
 adesiles magistratus fons, & terra vniuersi
 curatores **19.44**
 Agaeus falso de filij necis auctore accipere
 creditus, in mae sese praecepit **162.**
 46.
 Agathias deoq; tertij, neque quartj, & ne
 quidam decim sunt **264.18**
 agendum est animi sine ratione & oblatio
 511.3
 agrostis spiritus suauis ostendit per sanctos
 olim sanati sunt **10.8**
 Agropyri in machinis plestensis callidi
 121.15
 Agropyri sunt primi *μητροφύλακες* au-
 ctiores **200.78**
 Agrypas ab Anthonio Epiphane subacta
 91.33
 Aelianus placidè leniq; morte ex vita ex-
 cessit **549.10**
 Aemica Venus filios **166.10**
 Aemilia cu terra Hierosolymam ab Eze-
 chiele popositum **516.4**
 aequalis aequalum delectat **372.14**
 aequalitas est amicitia, eamq; eo continet
 quàm maximè **47.19**
 Aesculapius doctorem conator **475.17**
 Aesculapius Epidaurum cultus **302.42**
 Aesculapius ex eo nomè habet, quòd con-
 pios mtraq; suaq; coartatus **149.**
 59
 Aesculapii medicini ab Aegypto Africa
 inuentam aduicit **202.40**
 Aesopus fabularum scriptor **338.16**
 aethi quid uam sit **442.15**
 Aetas Alexan diti Macedonum regis **30.**
 39
 aetas quot annos complectatur **297.**
 48
 aeternitas in eodem statu semper perman-
 arbor ab solitio à Deo fuit creatus **6.16**
 quid sit **16.10**
 arbor fumens, omnium rerum opes in
 pedibus suis portat **67.8.11**
 Attropes orientales & meridionales ter-
 ra partes tenent **418.10**
 Aëtius Antiocha pulsus Anazarbum se-
 consens **35.16**
 Aëtius ex maritima fuit hereticus **35.9**
 Aëtius **36.1**
 Aëtius ex heretico **36.10**
 Aëtius boni ut quot partes dividatur

341.11
 affectus animi & corporis motus fuit
 70.1, 16
 affectus cupiditatis & ira non faciliè di-
 stinguuntur **410.24**
 affectus duo sunt, dala & voluptas 708,
 10
 affluat aliquam uimiam, Sibylla fuerit uo-
 carat **100.54**
 affluat diuinitas quid **202.15**
 afflicti quos & quas habet signifi-
 cationes **44.21**
 Africa rerum nouorum productrix **577.**
 37
 Africa semper aliquid mali gignit **67.**
 22
 Agamos orbi est inuata Heracleam Ponti-
 cam **73.47**
 Aganem pulchreè descriptum **14.17**
 Agathareus Samius Eudemij filius pi-
 not insignis **10.4.67.**
 Agatha oppidum Liguri Gallorū quod
 & *ἀγάθη* vocatur **10.16**
 ἀγάθη *ἢ παλαιὰ ἄγνη* **10.2.**
 Agathias Smyrnaei post Procopium Ca-
 sauentem rerum tam in Italia quam
 Africa tempore Belisarij gestarū scri-
 ptor historem **10.19**
 ἀγαθῶν ἢ ἀγαθῶν γλῶσσι bonorum **11.4**
 Agathoi dicitur fuisse, qui, fortissimus
 habita ratione, ex epiboris deliquit
 10.42.
 Agathon Tragicus, iocosis ob molliorem
 12.10
 Agathones res Tartedi **15.74**
 Agathy filius Hercules filius **21.15.**
 ἀγαθῶν **4.2.70.**
 Agum, agum est elephantrum, aequorij
 & pedum, ragem accedens **46.17**
 agere de ferre instructi est & rapere **19.**
 27
 agere uiam tribunicij quid **110.19**
 ἀγαθῶν ἢ ἀγαθῶν ἢ ἀγαθῶν *de moribus do-
 ctis & pertinetibus uisum peruen-
 tum* **15.47**
 ἀγαθῶν ἢ ἀγαθῶν, de casti utriusq; uis
 partu ferunt **110.67.**
 Agnos Acanthia tribus municipium
 19.9
 agnus tibi locutus est **110.16**
 ἀγνῶν ἢ ἀγνῶν *terre* **10.11**
 ἀγνῶν ἢ ἀγνῶν **10.21**
 agnoscit aliterum in somno semper est di-
 uis **62.45.**
 Aias Lotrensis fuit non Salaminius **546**
 50
 Aias sola aetate cepit inuenera hōis fu-
 tū fecit **202.40**
 Album de corpore diuina, eclorem, & re-
 uere, ab eo nomē significat **418.10**
 album panes gypso inuictis id est, re-
 bus omibus inuictis id est, aptis **331.5**
 alae columbae spiritus sancti dona sunt
 301.1
 alio Dadah quid **1.6.21**
 alio lupi quid **54.21**
 alio Thersileae cur chlamydes Thersileo-
 rum dantur **412.19**
 Aletho primo seruari à pernicitate dicitur
 140.5
 alij laborant, alij fructum imperant
 46.6.
 aliquid curuum sit à legone qualis **570.3**
 Alexander à Candace regina comprehen-
 sus **47.**
 Alexander à Cassandro dace suo ueneno
 inuictus **51.11**
 Alexander Anasiensis salernis circum-
 uentus **70.20**
 Alexander Clitum hasta satelliti recepto
 uoluit obire **560.2.**

Alexander episcopus Antiochenus uita
 doctrinae similis egit **51.19**
 Alexander omnia sibi prouia & expopu-
 labile putabat **176.27**
 Alexander saepe fuit dicitur esse oblitus im-
 trem ego **51.39**
 Alexander quidam maius uisus est, sed non
 est in manu sua **31.41**
 ἀλέξω *ἢ ἀλέξω* **55.10**
 Alletus in quid latini significat **51.12**
 allium in bellum inter solum facit, ut ab-
 li idere, sit, bellum gerere **470.20**
 ἀλλοῦ *ἢ ἀλλοῦ* **470.20**
 alios quale nam medicamenti genus sit
 19.40
 alpae Italiae montes pulchri descripti **64.**
 48
 Alpha princeps Graecorum litera testimo-
 nio est Inter Graecos ab Hebraeis pro-
 manasit, cum alpha graecum ideem pae-
 ois fuisse quòd Hebraeorum alpha **7.19.**
 14.6.
 Alti ad medicis graecis quoddam malum
 aegrethi est, & eius uicis **56.57**
 & 17.1
 ἀλλοῦ ἢ ἀλλοῦ ἢ ἀλλοῦ **108.12**
 ἀλλοῦ ἢ ἀλλοῦ ἢ ἀλλοῦ **61.11**
 Amanus in crucein Mardochao patatam
 abiecit **64.19.60.**
 Amanus Strabonis uisus patria **66.5**
 amatores amatorum nomina in particu-
 laribus bonis aut solij staretur solus
 461.37
 amatores eruditissimi à Platone & carte-
 nis philosophis in dala appellati **310.**
 41.
 amatores suis amicis aus dare consue-
 rant **37.10**
 Amazones Orphici Thracum regis tempo-
 ris Phrygij tribuum euegnum **67.7.**
 51
 ambrouteris est, qui leuam habet pro
 dextera **70.41**
 Ambrosia dicitur ab immortalitate **65.**
 45
 ambulans pedis est proprium **30.11**
 amici ad amicitiam etiam non uocari uen-
 unt **45.17.**
 amicitia uiri calamitosis diffugiunt
 amicitia benauolentia praeranda **34.1.**
 73
 amicitia dicitur quoad olla ferret **36.18**
 amicitia matris est uirtutum **79.15**
 uincens et uincitio factendum **470.**
 47
 amicitia propter amorem & uicini prohibita-
 tum magis facilius **39.39**
 amicus fuit aduersus foveas **54.11**
 amicus Cassius, pro au qui successit carere
 471.35
 amoretium dicitur morbi causa **301.10**
 amorem non amicitia est malus **318.6**
 amoris quomodo diuidatur **318.6**
 amores & uergunt supra à quo pri-
 mum sunt in scenam producti **71.**
 41.
 Amphibia dicta est plerum significatio-
 num **69.15**
 Amphitryon filius Deuchalionis **62.10**
 Amphion musica uentis inuenit **69.**
 46
 Amphipolis uisus dicta **70.30**
 Amphipolis uisus est Macedonia **36.12**
 Amphitryon Alcei filius **37.1.**
 ἀμφιτρύων quid sit
 ἀμφιτρύων *ἢ ἀμφιτρύων* **70.45**
 Amphionem reuegerunt, danti soluta **75.**
 4.20.
 Anacharis Scythia philosophus floruit
 sub Creto, auctoris rursaque repperit
 19.38

INDEX

benthium Heroniam est id, quod datur
 nec cessat **107.0**
 lueri capax est id, quod datur cum
 decet **43.3**
 baneolaria intempellia ab odio non
 differt **22.2**
 Barchana peripatet pro Barchabara apud
 In hanc in Co deibus plerique scrip-
 tura **18.0.11**
 Biaz, onus est sapientem Sapientibus, in causis
 agendis excellens **18.0.57.8c.**
 Biblis numquam de & quo sacris **142.**
 no &c.
 Bibliotheca Euphroditici quod libris fas
 sit intrare **71.0 & 107.4.4**
 biga Cui byzi, de ijs, qui a b malitiam &
 improbitate consuetudinem suam
 hinc profertur est in eorum capibus **179.9**
hinc auctoritate de sumptuosius prouehaliter
dicti loci **9.1**
9.1 **20.0.10** **36.16**
 bitum an sapientia dictum **29.4.1**
 bitum an poci fiamus, in aetate uiscerum, &
 sicut in lacu asphalthe **156.16**
 bitum herbe insipide, nuda bitumina-
 me **183.10**
 Bithynia Turca Bosphori denaturat **184.0**
 184.0
 bombyli spinum genus fauor ilute consi-
 deos **184.0**
 bona alia sunt finalia, alia efficiencia, alia
 dante; & finalia & efficiencia finalia
 bona exulum publicum solebant **679.57**
 bona parua sunt liberi felices, commoda
 finalia **11.10**
 bona pro bonis, prouehunt pro acci-
 pio beneficio gratiam relictam signifi-
 cans **189.10**
 bona quodam animi sunt, quodam exat
 non quodam nec animi nec carnis scilicet
 bona ad republicam administrationem ad-
 bibenda **158.8**
 bonum ab solutum est scientia **18.11**
 bonum dicitur tristitia **18.55**
 bonum est quod uerba perfectum expe-
 ritur ab omnibus **11.16.37**
 bonum est uisum pendente omnia cum il-
 ludo ipam pendat in oculo **11.17.10c.**
 boom id uulgo dicitur cuius est aliqua
 utilitas **11.51**
 bonum pro omnia categorias perna-
 tur **11.4.0**
 Borcas Athenianum aditur **184.14**
 bos a d uinculo, prouehit de seipso sup
 platio offerendi uisum **183.11**
 bos post quatuor placentiam immolatus,
 bos quinquas appellatur solutus **225.2**
 bos si primus, de homine stupido dicitur
 licum **182.11**
Bores ipis Boreas uinculum **182.11**
 boues moti in fumina nisi famem per-
 tendunt **181.12**
 Buccler primus ecclesie Smyreoru apud
 fozpa **272.18**
Buccler ipis Boreas uinculum **182.11**
 182.11
Buccler ipis Boreas **181.11**
 Buccleris populi exaltatione nominis
 pasci **182.10.8c.**
Buccler ipis Boreas **182.11**
 182.11
 brumalia a quo, & eorum instituta **100.11**
 bubo ania cuius domos fingens in dicitur
 si dicitur dicitur, degere coofuolue **65.**
 &c.
 Bubo in cuspide, quid portendat **19.16**
 Pincina argentea dicitur **101.14**
 Buda Manerit praeceptor **102.12**
 Bulgari Abares interuocatoe dilectissimi
 2. 18. 19
 Bulgant Abaram habitu delectati **183.9**